別記第１号様式（第５条関係）

令和５年（２０２３年）○月○○日

 熊本県知事 蒲島 郁夫 様

                              郵 便 番 号 １２３－４５６７

               住     所 熊本市中央区水前寺６－１８－１

               会   社  名  【個人事業主の場合、屋号など】

               代表者職氏名 熊本県 太郎

熊本県地域交通燃料価格高騰対策事業費補助金交付申請書

（兼請求書）

熊本県地域交通燃料価格高騰対策事業費補助金を交付されるよう、熊本県補助金

等交付規則第３条及び熊本県地域交通燃料価格高騰対策事業実施要項第５条の規

定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額            ２８，０００円

２ 補助金振込先

金融機関名 ○○銀行 支店名 ××支店

預金種別 普通・当座 口座番号 １２３４５６７

ゆうちょ銀行 記号  番号

フリガナ  クマモトケン タロウ

口座名義人  熊本県 太郎

   ※補助金振込先がゆうちょ銀行の場合、「預金種別」「口座番号」は記入せず、「記号」「番

号」を記入してください。

 ３ 添付書類

 （１）補助金の額の算定根拠を記した書類

 （２）振込先の口座が確認できる書類（名義人氏名、金融機関名、支店名、預金

種目、口座番号が確認できるもの）の写し

（３）県税の未納がないこと、又は徴収猶予を受けていることを証する納税証明

書

 （４）その他

書類の提出方法 紙・電子メール・ファクシミリ

書類発行責任者 熊本県 太郎 電話番号 096-123-4567

担 当 者 熊本県 太郎 電話番号 096-123-4567

『補助金算定表』の一番下

「補助金額」に記入した金額

を書いてください。

郵送や持参で提出される場

合、「紙」に○をつけてくだ

さい。

記入例